鲁中会字 (⒛23)120号

关于公布山东中医药学会第一届睡眠医学专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会睡眠医学专业委员会。现将委员名单公布如下:

睡眠医学专业委员会 ⒛23年 9月 2日 ,在济南市召开了山

东中医药学会睡眠医学专业委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届睡眠医学专业委员会,名单如下:

主任委员:彭 伟

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于 霞 王 蕾 王小亮 师庆彬 刘海英 李景君

吴宏赞 高 磊

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 霞 马晓辉 丰茂玲 王 蕾 王小亮 王东海

王春霞 付 巍 师庆彬 刘 严 刘呈祥 刘相静

刘海英 李景君 吴宏赞 张 宏 张凤莉 张高兰

郑 一 袁 琳 高 磊 隋晓琳 隗嘉鸿 彭 伟

谢立栋 蔡秀英 霍永生

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁晓瑜

马晓辉

王 燕

王秀军

石振志

吕爱红

刘呈祥

刘翠凤

孙伯香

李娜 (酬 )

李雪君

杨素萍

张 宏

张艳玲

周田田

赵雷勇

姚丽娜

徐洪涛

隋晓琳

路长春

颜承民

秘书∶赵雷勇

于 成

丰茂玲

王 蕾

王春霞

叶文慧

朱亚萍

刘朋朋

许慧敏

孙忠义

李 雪

李景君

连增福

张 蕙

张高兰

郑 一

郜效梓

袁 琳

高 磊

隗嘉鸿

褚 静

颜淑云

张 鑫

于 霞 于丛丛

王 玮 王 琳

王小亮

王海宁

田敬芹

向 楠

刘建云

孙 涛

牟秋野

李 敏

杨 科

吴 娟

张 鑫

张梦春

兴阝福浩

侯爱武

贾玉静

高锡刚

彭 伟

蔺红好

霍 达

王玉花 王东海

王海燕 王增艳

付 巍 冯 凯

刘 严 刘 霞

刘相静 刘美玲

孙 静 孙苏颖

花菲菲 李 芝

李佳静 李玲玲

杨建昕 杨艳红

吴宏赞 沈玉君

张凤莉 张永雷

张景涛 陈 琳

单彦彦 赵 娣

姜 栋 姜红艳

贾懿新 徐玉兰

高德芳 郭秋荣

韩 彬 游光云

蔡秀英 谭道青

霍永生 魏鑫吉

马姗姗

王 蒙

王远青

孔庆为

师庆彬

刘立霞

刘海英

孙丽红

李娜 (济南)

李艳丽

杨艳丽

宋学敏

张绍坤

陈银玲

赵 鹏

祝远瑞

徐美玲

黄世曼

谢立栋

翟秀芝

维

博

马
ˇ
王

山东中医药学会

2023∠F10/月  11 日

9
乙